

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **HCI Holding ApS**

**Bredgade 6C, 6000 Kolding**

**CVR-nr. 27 72 85 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

---

**Palle Aarøe Freese**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HCI Holding ApS Bredgade 6C 6000 Kolding  CVR-nr.: 27 72 85 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Palle Aarø Freese, Svanekevej 3, 6000 Kolding Jane Freese, Svanekevej 3, 6000 Kolding
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Hair Construction Int. ApS, Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	Hair Construction Salons, Kolding ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holding virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -74.500 kr. mod 93.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.969</b>	<b>-9.719</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	148	0
Indtægter af kapitalinteresser	87.190	87.907
Andre finansielle indtægter	0	10.723
Nedskrivning af finansielle aktiver	-150.918	6.971
Øvrige finansielle omkostninger	-951	-1.900
<b>Resultat før skat</b>	<b>-74.500</b>	<b>93.982</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-74.500</b>	<b>93.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-196.500	-23.818
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-74.500</b>	<b>93.982</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	242.826	409.364
Kapitalinteresse	339.092	326.754
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>581.918</u>	<u>736.118</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>581.918</u></b>	<b><u>736.118</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	36.000
Andre tilgodehavender	0	26.099
Tilgodehavender i alt	<u>24.000</u>	<u>62.099</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	105.000	105.000
Værdipapirer i alt	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>129.000</u></b>	<b><u>167.099</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>710.918</u></b>	<b><u>903.217</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	446.167	642.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>693.167</u></b>	<b><u>885.467</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.751	17.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.751	17.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.751</u></b>	<b><u>17.750</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>710.918</u></b>	<b><u>903.217</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	642.667	117.800	885.467
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-196.500	122.000	-74.500
	<b>125.000</b>	<b>446.167</b>	<b>122.000</b>	<b>693.167</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncerne udgør t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
